
  

                                                                              FAKULTETI JURIDIK  

                                                                ORARI I KONSULTIMEVE  

                                                  (Viti akademik 2023/2024 - Semestri veror) 

 

 

                                                                Prof. asoc. dr. Halil BAJRAMI 

Viti Lënda: Dita Ora: 

I  Analiza Ekonomike e se 

Drejtes 

       E martë  9 00 -10 00 

II Politika Ekonomike        E martë 11 30 -12 00 

III Financat dhe Drejta 
Financiare  

       E martë 15 30 -16 30 

 

            Prof. ass. dr. Arbnor AJETI 

Viti Lënda: Dita Ora: 

I E drejta romake          E enjte 09:00-10:00 

II  E drejta e mjedisit          E martë 11:00-12:00 

IV Procedura civile e 
avancuar 

        E hënë 

 

                10:00-11:00 

IV Tema të zgjedhura nga e 
drejta ndërkombëtare 
private 

        E hënë                 11:00-12:00 

                                      Prof. asoc. dr. Islam QERIMI 

        Viti  Lënda:        Dita                        Ora:  

I Kriminalistika     E martë 11:30-12:30 

IV E drejta penale e avansuar     E martë 13:00-14:00 

IV Procedura penale e 

avansuar 

    E mërkurë 09:00-10:00 

 



 

Prof. ass. dr.  Besnik MURATI 
 

Viti Lënda: Dita Ora: 

Viti: I E drejta ndërkombëtare 
për  të drejtat e njeriut   

      E mërkurë 09:00-10:00 

Viti: II Organizatat 
ndërkombëtare dhe e 
drejta e BE-së 

      E mërkurë 13:00-14:00h 

Viti: IV Teoria e marrëdhënieve 
ndërkombëtare 

      E enjte    08:00-09:00h 

Viti: IV Tema të zgjedhura nga e 
drejta e Bashkimit 
Evropian 

      E enjte    09:00-10:00h 

 

Prof. ass. dr. Mimoza ALIU 
 

Viti Lënda: Dita Ora: 

IV E drejta e pronësisë 
intelektuale 

      E enjte 08:30-09:30 
 

IV E drejta civile e avansuar        E enjte 09:30- 10:30 
 

II 
 

E drejta familjare dhe 
trashëgimore  

      E marte  
08-30-09-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Prof. ass. dr. Arta DAUTI 

Viti  Lënda:  Dita               Ora:  

I   E drejta private evropiane      E hënë           09:00-10:00 

III E drejta kontraktore:       E hënë           13:30-14:30 

                         Ass. LL.M. Xhemajl VELIQI, PhD (c) 

Viti  Lënda:  Dita               Ora:  

III   Klinika penale juridike      E hënë           10:00-11:00  

                                 Prof. ass. dr. Zahir ÇERKINI   

Viti  Lënda:  Dita               Ora:  

Viti: I Teoria dhe praktike 

parlamentare 

     E martë        10:15-11:00 

     Viti: II E drejta e punes      E martë         9:30-10:15    

     Viti: IV E drejta kushtetuese 
krahasuese 

     E martë          11:00-11-45 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 Prof. ass. Përparim GRUDA 

Viti  Lënda:  Dita               Ora:  

I Gjyqësia Kushtetuese        E hëne         10:00-12:00 

II Procedura Administrative         E hëne         13:00 – 15:00 

                                   Prof. asoc. dr. Agron BEKA 

Viti  Lënda:  Dita               Ora:  

I  Bazat e Sistemit të 
Drejtësisë 

       E mërkure          10:00 – 11:30 

         II Terrorizmi dhe 

Antiterrorizmi 

       E mërkure           15:00 – 16:00 

                                 

                               Prof. asoc. dr. Besim GOLLOPENI 

  

Viti  Lënda:  Dita               Ora:  

I Sociologjia       E hënë         09:00 – 10:00 


